
Příloha smlouvy č. 2

při předpokládaném dopravním výkonu v km 31 000

Dopravce: AUDIS BUS s.r.o. se sídlem v Rychnově nad Kněžnou

Objednatel: Město Rychnov nad Kněžnou

za období v Kč/km (zaokr.)

Pohonné hmoty a oleje 1 211,6 6,83

Přímý materiál a energie 2 15,2 0,49

Opravy a údržba vozidel 3 185,4 5,98

Odpisy dlouhodobého majetku 4 122,8 3,96

Pronájem a leasing vozidel 5 32,6 1,05

Mzdové náklady 6 468,1 15,10

Sociální a zdravotní pojištění 7 159,1 5,13

Cestovné 8 51,2 1,65

Úhrada za použití infrastruktury 9 0,0 0,00

Silniční daň 10 0,0 0,00

Elektronické mýto 11 0,0 0,00

Pojištění (zákonné, havarijní) 12 61,3 1,98

Ostatní přímé náklady 13 107,1 3,46

Ostatní služby 14 24,5 0,79

Provozní režie 15 21,8 0,70

Správní režie 16 7,8 0,25

17 1 468,5 47,37

Tržby z jízdného 18 100,0 3,23

Ostatní tržby z přepravy 19 3,0 0,10

Ostatní výnosy 20 0,0 0,00

21 103,0 3,32

22

23

24 1 365,5 44,05

25 0 0,00

26 0 0,00

Podíl na úhradě kompenzace v % km Kč

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Jiná dotace

V
ý
ch

o
zí

 n
á
k

la
d

y

Náklady celkem (řádek 1 až 16)

V
ý
ch

o
zí

 

v
ý
n

o
sy

Výnosy celkem (řádek 18 až 20)

Hodnota provozních aktiv **

Čistý příjem

Výchozí finanční model

k zajištění MAD v Rychnově nad Kněžnou 

dle Přílohy č. 2 k vyhlášce č. 296/2010 Sb.

na období od 3.12.2021 do 5.3.2022

Výchozí finanční model řádek
předpokládané hodnoty (v tis. Kč)


